АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JQQg Q.[)Q,f № 2196/g ----------'""-------"---
--='---=---7.,._ ___ _

Об утверждении прейскуранта на платные, дополнительные
образовательные услуги, оказываемые МБОУ СОШ № 1

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и
с целью расширения сферы оказания платных, дополнительных
образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями
городского округа Красногорск, постановляю:

1. У твердить прейскурант на платные, дополнительные
образовательные услуги, оказываемые МБОУ СОШ № 1 (приложение).

2. Считать утратившим силу постановление администрации городского
округа Красногорск Московской области от 07.08.2020 № 1439/8 «Об
утверждении прейскуранта на платные, дополнительные образовательные
услуги, оказываемые МБОУ СОШ № 1 ».

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа

Красногорск.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Т.Ю. Квасникову.

Глава городского

округа Красногорск А.П. Спасский

019125

Исполнитель Е.В. Юркина

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Колмогоровой, Квасниковой, Ризвановой,
Тимошиной, МБОУ СОШ № 1, газету «Красногорские вести», Новикову

№

п/п

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Красногорск

отЗОО82fJ2! № 2.1$6/2
,

Прейскурант на платные,
дополнительные образовательные услуги,

оказываемые МБОУ СОШ № 1

Наименование платной Форма Кол-во
Цена

дополнительной образовательной занятий в
услуги,

организации
руб./чел.

услуги услуги месяц
в месяц

«Интенсивный курс по развитию
Групповая 8

памяти и внимания» 2 100,00

(педагог первой кв. категории)
(1 О человек) (по 2 ак.ч.)

«Интенсивный курс по развитию Групповая 8 2 300,00 памяти и внимания» (1 О человек) (по 2 ак.ч.)
(педагог высшей кв. категории)

«Английский язык. Групповая 8 2 100,00 Первые шаги». (10 человек) (по 2 ак.ч.)
(педагог первой кв. категории)

«Занимательный Групповая 8 2 100,00 английский язык». (1 О человек)
(педагог первой кв. категории)

(по 2 ак.ч.)

«Умные уроки» Групповая 20 4 300,00
(педагог первой кв. категории) (1 О человек) (по 2 ак.ч.)

«Умные уроки» Групповая 20 4 500,00
(педагог высшей кв. категории) (10 человек) (по 2 ак.ч.)

«Родное слово» Групповая 8 2 100,00
(педагог первой кв. категории) (1 О человек) (по 2 ак.ч.)

«Мои права» Групповая 8 2 300,00
(педагог высшей кв. категории) (1 О человек) (по 2 ак.ч.)

«Хореография»
Групповая 8

9. (педагог без кв. категории, в/о, 2 000,00
(9 человек) (по 2 ак.ч.)

стаж от 5 до 1 О лет)

10. «Школа абитуриента» Индивиду аль 8 7 000,00
(педагог высшей кв. категории) ная (по 1 ак.ч.)

11. «Школа абитуриента» Индивидуаль 8 6 600,00
(педагог первой кв. категории) ная (по 1 ак.ч.)

12. «Говорим на английском» Индивидуаль 8 6 600,00
(педагог первой кв. категории) ная (по 1 ак.ч.)

13. «Говорим на английском» Индивиду аль 8 7 000,00
(педагог высшей кв. категории) ная (по 1 ак.ч.)

«Интенсивный курс по развитию
Групповая 8 14. памяти и внимания» 1 700,00

(педагог первой кв. категории)
( 15 человек) (по 2 ак.ч.)

15. «Математический тренинг» Групповая 8 1 700,00
(педагог первой кв. категории) (15 человек) (по 2 ак.ч.)

16. «Умные уроки» Групповая 22 2 700,00
(педагог первой кв. категории) (15 человек) (по 2 ак.ч.)

«Интенсивный курс по

17. развитию памяти и внимания» Групповая 8 1 550,00
(педагог без кв. категории, в/о, (15 человек) (по 2 ак.ч.)

стаж более 20 лет)

«Интенсивный курс по
Групповая 8 18. 1 800,00 развитию памяти и внимания»

(15 человек) (по 2 ак.ч.)
(педагог высшей кв. категории)

«Интенсивный курс по развитию

19. памяти и внимания» Групповая 8 1 100,00
(педагог без кв. категории, в/о, (15 человек) (по 2 ак.ч.)

стаж от О до 3 лет)

«Английский весело»
Групповая 8 20. (педагог без кв. категории, в/о, 1 550,00

стаж более 20 лет)
(15 человек) (по 2 ак.ч.)

«Решение экспериментальных

21. задач и задач Групповая 8 1 800,00
повышенной сложности» (15 человек) (по 2 ак.ч.)

(педагог высшей категории)

22. «Занимательная математика» Групповая 8 1 800,00
(педагог высшей кв. категории) (15 человек) (по 2 ак.ч.)

«Умные уроки»
Групповая 20 23. (педагог без кв. категории, в/о, 2 800,00

стаж более 20 лет)
(15 человек) (по 2 ак.ч.)

24. «Умные уроки» Групповая 20 3 100,00
(педагог первой кв. категории) (15 человек) (по 2 ак.ч.)

25. «Умные уроки» Групповая 20 3 300,00
(педагог высшей кв. категории) (15 человек) (по 2 ак.ч.)

«Умные уроки»
Групповая 20 26. (педагог без кв. категории, в/о, 2 650,00

стаж от 10 до 15 лет)
(15 человек) (по 2 ак.ч.)

«Умные уроки»
Групповая 20 27. (педагог без кв. категории, в/о, 2 000,00

стаж от О до 3 лет)
(15 человек) (по 2 ак.ч.)

28. «Физика вокруг нас» Групповая 8 1 800,00
(педагог высшей кв. категории) ( 15 человек) (по 2 ак.ч.)

29. «Ритмика» Групповая 20 4 350,00
(педагог высшей кв. категории) (10 человек) (по 2 ак.ч.)

30. «Гимнастика» Групповая 20 4 350,00
(педагог высшей кв. категории) (1 О человек) (по 2 ак.ч.)

«Греко-римская борьба»
Групповая 8 31. (педагог без кв. категории, в/о, 1 400,00
(9 человек) (по 2 ак.ч.)

стаж от 5 до 10 лет)

32. «Физика в задачах» Групповая 8 2 600,00
(педагог высшей кв. категории) (1 О человек) (по 2 ак.ч.)

«Детский фитнес»

33. (педагог без кв. категории, Групповая 8
2 200,00

средне спец. обр., (1 О человек) (по 2 ак.ч.)

стаж от О до 3 лет)

34. «Здоровячок» Групповая 8
2 400,00

(педагог первой кв. категории) (10 человек) (по 2 ак.ч.)

35. «Школа олимпийского резерва» Групповая 8
2 400,00

(педагог первой кв. категории) (1 О человек) (по 2 ак.ч.)

36. «Грамотеи» Групповая 8
2 000,00

(педагог первой кв. категории) (15 человек) (по 2 ак.ч.)

37. «Занятия с логопедом» Индивиду аль 8
6 200,00

(педагог первой кв. категории) ная (по 1 ак.ч.)

38. «Занятия с логопедом» Групповая 8
2 400,00

(педагог первой кв. категории) (7 человек) (по 1 ак.ч.)

«За страницами учебника
Групповая 8

39. алгебры» 2 500,00

(педагог высшей кв. категории)
(10 человек) (по 2 ак.ч.)

«За страницами учебника
Групповая 8 40. алгебры» 2 400,00

(педагог первой кв. категории)
(1 О человек) (по 2 ак.ч.)

41. «Клуб будущих программистов» Индивидуаль 8
6 600,00

(педагог высшей кв. категории) ная (по 1 ак.ч.)

«Избранные вопросы по
Групповая 8 42. географии» 2 400,00

(педагог первой кв. категории)
(10 человек) (по 2 ак.ч.)

«Художественная гимнастика»
Групповая

16
43. (педагог без кв. категории, в/о, 2 600,00

стаж от 3 до 5 лет)
(10 человек) (по 2 ак.ч.)

44. «Хореография» Групповая 8
2 200,00

(педагог первой кв. категории) (10 человек) (по 2 ак.ч.)

45. «Хореография» Групповая 8
2 300,00

(педагог высшей кв. категории) ( 1 О человек) (по 2 ак.ч.)

«Немецкий язык. Первые шаги»
Групповая 8

46. (педагог без кв. категории, в/о, 2 300,00
(7 человек) (по 2 ак.ч.)

стаж от О до 3 лет)

«Я и закон»
Групповая 47. (педагог без кв. категории, в/о, 2 400,00

(1 О человек) (по 2 ак.ч.)
стаж от 10 до 15 лет)

47. «Лингвист» Групповая 8
2 600,00

(педагог высшей кв. категории) (10 человек) (по 2 ак.ч.)

«Трудные вопросы русского

48. языка» Групповая 8
2 400,00

(педагог без кв. категории, в/о, (10 человек) (по 2 ак.ч.)

стаж от 10 до 15 лет)

«Трудные вопросы русского
Групповая 8

49. языка» 2 600,00
(1 О человек) (по 2 ак.ч.)

(педагог высшей кв. категории)

«Избранные вопросы по
Групповая 8

50. географии» 2 600,00

(педагог высшей кв. категории)
(10 человек) (по 2 ак.ч.)

51. «Я и закон» Групповая 8
2 500,00

(педагог первой кв. категории) (9 человек) (по 2 ак.ч.)

«Актуальные проблемы
Групповая 8 52. современного общества» 2 700,00

(педагог высшей кв. категории)
(9 человек) (по 2 ак.ч.)

«Решение задач повышенной
Групповая 8 53. 2 800,00 сложности»

(9 человек)) (по 2 ак.ч.)
(педагог высшей кв. категории)

«Трудные вопросы русского
Групповая 8 54. 2 500,00 языка»

( 1 О человек) (по 2 ак.ч.)
(педагог первой кв. категории)

55. «Математический тренинг» Групповая 8
2 800,00

(педагог высшей кв. категории) (9 человек) (по 2 ак.ч.)

56. «Мир логики: начальная школа» Групповая 8
2 800,00

(педагог высшей кв. категории) (9 человек) (по 2 ак.ч.)

57. «Мир логики: начальная школа» Групповая 8
2 600,00

(педагог первой кв. категории) (9 человек) (по 2 ак.ч.)

«Французский язык. Первые
Групповая 8 58. шаги» 2 500,00

(педагог без кв. категории, (8 человек) (по 2 ак.ч.)

59. «Английский язык. Первые шаги» Групповая 8
2 800,00

( педагог высшей кв. категории) (9 человек) (по 2 ак.ч.)

60. «Разговорный английский» Групповая 8
2 600,00

(педагог первой кв. категории) (9 человек) (по 2 ак.ч.)

«Юный химию>
Групповая 8 61. (педагог без кв. категории, в/о, 2 500,00

стаж от 15 до 20 лет)
(8 человек) (по 2 ак.ч.)

62. «Клуб будущих программистов» Групповая 8
2 800,00

(педагог высшей кв. категории) (9 человек) (по 2 ак.ч.)

63. «Детский фитнес» Групповая 8
2 400,00

(педагог первой кв. категории) (9 человек) (по 2 ак.ч.)

«Танцевальный фитнес»
Групповая 8 64. (педагог без кв. категории, в/о, 2 300,00

стаж от 5 до 10 лет)
(8 человек) (по 2 ак.ч.)

65. «Волейбол» Групповая 8
2 400,00

(педагог первой кв. категории) (9 человек) (по 2 ак.ч.)

«Лингвист»
Групповая 8 66. (педагог без кв. категории, в/о, 2 100,00

стаж от О до 3 лет)
(8 человек) (по 2 ак.ч.)

«Говорим на английском»
Групповая 8 67. (педагог без кв. категории, в/о, 2 700,00

стаж более 20 лет)
(8 человек) (по 2 ак.ч.)

68. «Ментарики» Групповая 4
2 300,00

(педагог первой кв. категории) (6 человек) (по 1 ак.ч.)

69. Разговорный английский Групповая 8
2 800,00

(педагог высшей кв. категории) (9 человек) (по 2 ак.ч.)

70. Разговорный английский Групповая 4
1 400,00

(педагог высшей кв. категории) (9 человек) (по 2 ак.ч.)

71. Занимательный английский Групповая 8
2 600,00

(педагог первой кв. категории) (8 человек) (по 2 ак.ч.)

72. Юный химик Групповая 8
2 600,00

(педагог первой кв. категории) (9 человек) (по 2 ак.ч.)

73. Мир под микроскопом (педагог Групповая 8
2 700,00

высшей кв. категории) (9 человек) (по 2 ак.ч.)

74. Актерское мастерство Групповая 8
2 700,00

(педагог высшей кв. категории) (8 человек) (по 2 ак.ч.)

75. Шахматы Групповая 8
2 400,00

(педагог первой кв. категории) (10 человек) (по 2 ак.ч.)

76. Лего-Фентези Групповая 8
2 400,00

(педагог высшей кв. категории) (8 человек) (по 2 ак.ч.)

Занимательная математика
Групповая 8

77. (педагог без кв. категории, в/о, 2 000,00
(9 человек) (по 2 ак.ч.)

стаж от О до 3 лет)

78. Мои права (педагог без кв. Групповая 8
2 000,00

категории, в/о, стаж от О до 3 лет) (9 человек) (по 2 ак.ч.)

79. Художественная мастерская Групповая 8
2 400,00

(педагог высшей кв. категории) (7 человек) (по 2 ак.ч.)

80. Художественная мастерская Групповая 8
2 400,00

(педагог первой кв. категории) (7 человек) (по 2 ак.ч.)

81. Юный медик Групповая 4
2 400,00

(педагог первой кв. категории) (8 человек) (по 2 ак.ч.)

82. Хореография Групповая 12
3 000,00

(педагог высшей кв. категории) (1 О человек) (по 2 ак.ч.)